23.1 Иная информация о

проекте
23.1.1

Иная информация о проекте:

Заемные средства: 85% от стоимости Проекта (1 309 248 000

(Один миллиард триста девять миллионов двести сорок во-

семь тысяч) рублей), в т.ч. кредит ПАО Сбербанк 85% от сто-

имости Проекта (1 309 248 000 (Один миллиард триста девять

миллионов двести сорок восемь тысяч) рублей).

24 Сведения о фактах внесения изменений в проектную документацию

24.1 Сведения о фактах

внесения изменений в

проектную документа-

цию

24.1.1

КОПИЯ ЭЛЕКТРОННОГО

ДОКУМЕНТА "ПРОЕКТНАЯ

ДЕКЛАРАЦИЯ", ПОДПИСАННОГО

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ